Uppblåsbara packers GMA
Uppblåsbara flergångspackers
        Art.nr                 Arbetsområde (min-max):
Från vänster: 853-35-50-500    35-50mm
853-40-55-600         40-55mm
 853-45-80-600          45-80mm
853-54-100-600    54-100mm
 853-60-120-600    60-120mm

853-60-120-600 100 (0,5)  85 (1) 70 (2) 55 (3) 45 (5) 35 (8,5) 30 (17)
853-83-150-600 70 (0,5) 60 (0,5) 50 (0,5) 40 (0,5) 30 (1) 20 (5)
853-105-200-800 80 (0,5) n.a 65 (0,5) 50 (1,5) n.a 30 (4,5) 20 (12)
853-150-220-800 60 (0,5) 45 (0,5) 30 (1,5) 15 (5)
Provtryckning av slangar enligt denna tabell har utförts i
stålrör där tryck hållits under 1 timme.
Avvikelser kan förekomma vid användande i borrhål, se mer
information i respektive TDS.
Not 1: Maximalt expansionstryck (Max Inflation pressure) får inte överstigas av uträknat Totalt Expansionstryck (T) i nedanstående formel.
Not 2: Expansionstryck (Inflation pressure) är = V1 i formel nedan:
Beräkning  totalt Expansionstryck: T= (V1+V2+V3)x1,3 V2: Hydrostatisct tryck i borrhål
V3: Planerat injektionstryck
Not 3: Slang uppblåst många ggr = Minskat expansionstryck jämf ny slang
Art.nr               Arbetsområde
                 (min-max):
853-40-55-600-D               40-55mm
853-45-80-600-D               45-80mm
853-54-100-600-D             54-100mm
853-60-120-600-D             60-120mm
853-83-150-600-D             83-150mm
Uppblåsbara engångspackers
Not; Fler varianter av engångspackers med stålrör och slang med stålkord, respektive aluminiumrör och slang med textilkord, kan tillverkas vid
förfrågan. Redovisat här är standardsortiment som finns i lager.
Engångs packers, stålrör + stålkord